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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC

MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS

PREVIDENCIA SOCIAL CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 27.167.436/0001-26 - Boa Esperanga UF: ES Competéncia: 10/2024

PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 099.049.507-84 - Fernanda Siqueira Sussai Milanese

Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA

Representante Legal da Unidade Gestora:

979.033.967-49 - DOMINGOS RAMOS DE OLIVEIRA SOUZA

Gestor de Recursos: 979.033.967-49 - DOMINGOS RAMOS DE OLIVEIRA SOUZA

Certificacao do Gestor: CPA 10

Variagao do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo

Renda Fixa

Fundo/Classe de Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, I, b

Fundo/Classe de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 11l, a

Investimentos Estruturados

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, |

TOTAL

10/2023

00/2024 (RS): 10/2024 (R
(RS) ( $)E (R$)
1

36.565.078,95- 36.674.896,47

15.015.841,74: 15.107.654,29
i

- 21.549.237,21: 21.567.242,18
i

284.356,42: 286.914,38

28435642  286.914,38
i
36.849.435,37° 36.961.810,85

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 10/2023 (R$) 09/2024 (R$)§ 10/2024 (R$)

TOTAL -

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/349561

%= % Ano % Més x

Carteirai x Ano Més
I
99,22%:

40,87%: - 0,61%
i

58,35%: - 0,08%
;
0,78%"
'

0,78%: - 0,90%

% Carteirai % Ano x Ano % Més x Més
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Portfélio

CADPREV

Rentabilidade no Més: 0,79%

Investimentos Estruturados

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo
Constituido

Fundo/Classe de
Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC -Art. 7°, 1, b

14.508.605/0001-00 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAIRF-M TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IRF-M1 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

14.386.926/0001-71 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IDKA IPCA 2A
TITULOS PUBLICOS RENDA
FIXALONGO PRAZO

Civil -

Previdenciario

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/349561

Renda Fixa

10/2024

Marcagao
(%)

40,87

7,13

5,69

4,34

2,24

R$

36.970.903,24

15.107.654,29

2.635.542,55

2.101.721,84

1.604.571,40

827.563,07

Rent.
Més
(%)

0,79

0,19

0,19

0,82

0,76

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

1.440.836.653,46 0,18

3.147.997.721,72 0,07

8.415.592.732,29 0,02

4.039.305.995,01 0,02
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Fundo
Ativo Marcagao
Constituido

10.740.670/0001-06 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA  Civil -
BRASIL IRF-M 1 TITULOS Previdenciario
PUBLICOS RENDA FIXA

11.060.913/0001-10 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IMA-B 5 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

Civil -
Previdenciario

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IDKA 2 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

Civil -
Previdenciario

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO
PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Civil -
Previdenciario

21.005.667/0001-57 -
BANESTES
REFERENCIADO IRFM-1
TITULOS PUBLICOS RENDA
FIXA

Civil -
Previdenciario

Fundo/Classe de
Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 79, 1ll, a

01.587.403/0001-41 -

BANESTES VIP DI Civil -
REFERENCIADO RENDA Previdenciario
FIXA

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO PERFIL
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Civil -
Previdenciario

36.347.706/0001-71 - FUNDO
BANESTES INVESTPUBLIC
AUT FI RENDA FIXA

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/349561

CADPREV

10/2024
(%)

4,27

2,39

0,74

1,56

12,52

58,35

12,03

14,19

0,20

3,10

R$

36.970.903,24

1.577.557,68

883.785,18

272.682,24

575.576,49

4.628.653,84

21.567.242,18

4.447.786,47

5.243.467,29

73.839,46

1.145.566,52

Rent.
Més
(%)

0,79

0,83

0,72

0,81

0,72

0,83

0,87

0,93

0,67

0,85

Patriménio
Liquido (R$)

8.121.204.821,20

6.810.595.873,00

4.919.072.193,80

4.542.033.919,19

187.208.294,39

336.094.688,76

20.409.457.658,47

1.461.197.775,24

4.036.357.184,84

%
PL

0,02

0,01

0,01

0,01

2,47

1,32

0,03

0,01

0,03
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Fundo
Ativo Marcagao
Constituido

EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

23.215.008/0001-70 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL MATRIZ RENDA
FIXA

02.296.928/0001-90 - BB
INSTITUCIONAL FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA
FIXA

00.838.267/0001-52 -
BANESTES INVESTIDOR
AUTOMATICO RF CURTO
PRAZO

Fundo/Classe de
Investimento Multimercado
FIM - Art. 10, 1 - (10,00%)

14.120.520/0001-42 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
JUROS E MOEDAS
MULTIMERCADO LONGO
PRAZO

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagcéao

CADPREV
Rent.
10/2024 R$ Més
(%) (%)

36.970.903,24 0,79

14,05 5.193.210,45 0,92

14,78 5.463.371,99 0,92

0,00 0,00 0,00

0,78 286.914,38

0,78 286.914,38 0,90

36.961.810,85
9.092,39

0,00

36.970.903,24

99,22 36.674.896,47
0,78 286.914,38

APR Identificagao Operacdo Quantidade

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES

A2410010 01/10/2024 7.830,4752925291

INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA
36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES

A2410015 04/10/2024 9.928,9517428827

INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA
36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES

A2410016 07/10/2024 954,3599255354

INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA
36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES

A2410018 08/10/2024 15.316,6254000928

INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/349561

Patriménio %
Liquido (R$) PL

6.312.602.841,59 0,08

2.432.365.494,55 0,22

70.703.902,91 0,00

913.332.069,11 0,03

Vi
Unit
(R$)

10,38

10,39

10,39

10,40

Patr. Liquido
(R$)

1.463.495.576,68

1.429.304.451,31

1.413.888.832,01

1.421.713.605,35
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2641921/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645727/print
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APR

A2410020

A2410022

A2410023

A2410024

A2410025

A2410026

A2410029

A2410030

A2410039

A2410043

A2410048

A2410049

A2410000

Identificagao

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

01.587.403/0001-41 - BANESTES VIP DI
REFERENCIADO RENDA FIXA

APRs de Resgate

APR

A2410001

A2410002

A2410003

A2410004

A2410006

Identificagao

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/349561

CADPREV

Operagéao

14/10/2024

15/10/2024

16/10/2024

18/10/2024

21/10/2024

22/10/2024

24/10/2024

29/10/2024

18/10/2024

24/10/2024

29/10/2024

07/10/2024

18/10/2024

Operagao

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

Quantidade

23,0666538722

193,8942769398

120,9849636235

208,2764826047

283,7301082833

9.591,3299208169

7.668,560636372

209,193974861

575,8133374627

1.873,6651717052

10,3799195129

10.641,829511

2.594,7964948447

Quantidade

804,322874978

14,7926916929

404,5844146857

315,4638611873

9.928,9517428827

Vi
Unit
(R$)

10,41

10,41

10,41

10,42

10,42

10,43

10,43

10,44

10,42

10,43

10,44

2,92

28,52

Vi
Unit
(R$)

10,44

10,44

10,44

10,44

10,44

Patr. Liquido
(R$)

1.590.284.428,03

1.580.740.598,94

1.563.370.790,26

1.596.484.257,66

1.582.133.764,24

1.491.245.238,10

1.710.048.557,27

1.547.528.387,24

1.596.484.257,66

1.710.048.557,27

1.547.528.387,24

4.217.316.012,37

336.884.555,87

Patr. Liquido
(R$)

1.531.831.792,48

1.531.831.792,48

1.531.831.792,48

1.531.831.792,48

1.531.831.792,48
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645775/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645794/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645816/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645830/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645869/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645883/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645904/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645916/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645989/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2648542/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2648604/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2648633/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2641310/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2641325/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2641349/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2641362/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2641419/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2641580/print
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APR

A2410007

A2410008

A2410009

A2410011

A2410012

A2410013

A2410014

A2410017

A2410019

A2410027

A2410028

A2410031

A2410032

A2410033

A2410034

A2410035

A2410036

A2410037

A2410038

A2410040

A2410042

A2410044

Identificagao

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
INVESTPUBLIC AUT FI RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/349561

CADPREV

Operagao

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

31/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

01/10/2024

11/10/2024

16/10/2024

17/10/2024

22/10/2024

23/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

Quantidade

23,0666538722

193,8942769398

120,9849636235

208,2764826047

283,7301082833

2,2972168453

7.830,4752925291

954,3599255354

1.838,1842128381

6.596,0082977931

1.729,2367914992

2.995,3216230238

3,4679791221

8,0730064204

133,9599844858

1,1519700279

38,7393815501

1,1506208838

180,8018745838

575,8133374627

13.478,4411872547

317,6763083495

Vi
Unit
(R$)

10,44

10,44

10,44

10,44

10,44

10,45

10,44

10,44

10,44

10,44

10,44

10,44

10,38

10,41

10,41

10,42

10,43

10,43

10,44

10,44

10,44

10,44

Patr. Liquido
(R$)

1.532.388.587,76

1.532.388.587,76

1.532.388.587,76

1.532.388.587,76

1.532.388.587,76

1.461.197.775,24

1.531.831.792,48

1.531.831.792,48

1.532.388.587,76

1.532.388.587,76

1.480.944.091,31

1.480.944.091,31

1.463.495.576,68

1.535.601.650,83

1.563.370.790,26

1.585.954.850,99

1.491.245.238,10

1.761.665.201,56

10,43

1.531.831.792,48

1.531.831.792,48

1.531.831.792,48
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2641748/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2641807/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2641824/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2641953/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2641959/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2641985/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645716/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645745/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645767/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645890/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645897/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645942/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645964/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645966/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645967/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645971/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645974/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645983/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645985/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2645997/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2648535/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2648546/print
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\
APR Identificagao Operagcdo Quantidade Unit
(R$)

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
A2410045 INVESTPUBLIC AUT Fl RENDA FIXA 28/10/2024 2,2992347679 10,44

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
A2410046 INVESTPUBLIC AUT Fl RENDA FIXA 30/10/2024 639,1250495376 10,44

36.347.706/0001-71 - FUNDO BANESTES
A2410047 INVESTPUBLIC AUT Fl RENDA FIXA 31/10/2024 3,445825268 10,45

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
A2410050 SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO 22/10/2024 34.116,120973 2,93
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
A2410051 SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO 24/10/2024 34.090,504055 2,93
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
A2410052 SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO 25/10/2024 46.331,732463 2,93
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
A2410053 SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO 28/10/2024 40,531427 2,94
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 675.157,58
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 854.069,75

Comité de Investimento

CPF Nome
979.033.967-49 DOMINGOS RAMOS DE OLIVEIRA SOUZA

117.217.287-08 = SEDRICK VASCONCELOS LOPES

Conselho Deliberativo

CPF Nome

873.421.387-20  EDIGAR DIONIZIO DA PAZ
103.752.967-78  WILTON ANTUNES DE AZEVEDO
088.064.177-03  ADRIANO PEREIRA MENDES

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/349561

Patr. Liquido
(R$)

1.532.388.587,76

1.480.944.091,31

1.461.197.775,24

4.493.744.786,78

5.267.510.865,16

4.257.231.892,27

4.269.006.847,22

Inicio de
Vigéncia
08/07/2021
08/07/2021

Inicio de
Vigéncia
11/04/2022
11/05/2023
11/04/2023
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2648576/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2648585/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2648597/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2648640/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2648644/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2648656/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2648659/print

18/12/2024, 09:32

CPF

031.106.897-90
979.029.697-53
103.752.967-78

Conselho Fiscal

CPF

103.752.967-78
873.421.387-20
031.106.897-90
979.029.697-53
103.752.967-78

Nome

Jerusa Picinalli Rossim
Rosimeri do Livramento

WILTON ANTUNES DE AZEVEDO

Nome

WILTON ANTUNES DE AZEVEDO
EDIGAR DIONIZIO DA PAZ
Jerusa Picinalli Rossim

Rosimeri do Livramento

WILTON ANTUNES DE AZEVEDO

Assinatura do Documento

CPF

979.033.967-49

979.033.967-49

Nome

DOMINGOS RAMOS DE OLIVEIRA
SOUZA

DOMINGOS RAMOS DE OLIVEIRA
SOUZA

CADPREV
Inicio de
Vigéncia
11/04/2022
11/04/2022
11/04/2022

Inicio de

Vigéncia

11/05/2023
11/04/2022
11/04/2022
11/04/2022
11/04/2022

Cargo Assinatura Digital

Gestor de Recursos 04/12/2024 14:46:26

Representante da Unidade

04/12/2024 14:46:26
Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=1593720&crc=C36A80D7, informando o Coédigo Verificador:

1593720 e o0 Cédigo CRC: C36A80D7.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/349561
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https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1593720&crc=C36A80D7
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1593720&crc=C36A80D7

